این حکومت شامل کشور های افغانستان امروزی، پاکستان قسمت های کوچک از کشور ها ایران، ترکمنستان، هند امروزی را نیز در بر می گرفت.

به گواهی تاریخ پس از مرگ نادرشاه افشار در ۱۱۲۶ خورشیدی برابر به ۱۷۴۷ ترسایی، احمد خان درانی یا ابدالی که مسوول گارد شاهی نادرشاه افشار بود به سرعت خود را به قندهار رسانید و خود را پادشاه اعلان نمود، به گفتاورده تاریخ احمد شاهی محمود الحسینی، حریفان خود را خلع سلاح و نابود کرد و دولت مقتدر ابدالی را بنیاد نهاد.